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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94001402E

2. Data e Regjistrimit 01/04/2019
3. Emri i Subjektit ENSU VIAGGIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja 18 Tetori, rruga Arif Kurti, 
banesa Nr.2 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Transportimi i udhetareve dhe punonjesve brenda dhe jashte 

vendit,riparim i mjeteve te veta dhe te treteve te te gjitha 
llojeve te kategorive,koluadim periodik te mjeteve te veta 
dhe te treteve,parkim i mjeteve private dhe shteterore,kurse 
kualifikimi per shofer,dhenie me qera pjese territori,kryerje 
servisi,agjensi udhetaresh e taksi,tregti pjese 
kembimi,tregtim karburantesh dhe vajrash lubrifikante te te 
gjithave llojeve.Transport udhetaresh rrethqytetse.Tranposrt 
mallrash brenda dhe jashte vendit.Bar Kafe.Larje 
automjetesh te veta dhe te treteve.Saldime te ndryshme,lyerje 
me boje.Riparim tapicerie.Gomisteri,tregtim i gomave te te 
gjitha llojeve me shumice dhe pakice.Konvergjence 
automjetesh.Riparime impjante elektrike.Shitblerje makinash 
te perdorura.Dhenie e makinave me qera.Tregtime me pakice 
te solarit per furnizimin me solar te serave etj.Import-eksport 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial,duralumini,artikuj te ndryshem 
hidraulike,elektroshtepiake,elektrike,elektronike,te artikujve 
ushqimore,agrobujqesore,blegtorale e tregtim te tyre me 
shumice e pakice,fruta perime,mobilje,prodhime e tregtim te 
materialeve te ndertimit.Hapja e pikave te 
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autoservisit,lavazhit,hotel,fshatra turistike etj.Transport i 
lendeve drusore brenda dhe jashte vendit.Tranport 
nderkombetar ne menyre tokesore dhe detare dhe per te 
trete.Agjensi doganore,agjensi spedicionere.Import -eksport 
mallrash industriale,produkte amballazhimi letre e kartoni te 
te gjitha llojeve dhe ato plastike.Tregtim dhe transport te 
druve te zjarrit.
Enea Sulo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/08/2020                Deri: 06/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Edmond Sulo12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2019                Deri: 

13. Ortakët EneaSulo
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët EnxhiSulo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Lushnje  LUSHNJE Autobus, Marka Benz ,Targa AA 
481 DT Fier Lushnje  LUSHNJE Autobus tip Mercedes 
Benz me targe AA 909 LP . Fier Lushnje  LUSHNJE 
Autobus, Marka Temsa ,Targa AA 588 UN Fier Lushnje  
LUSHNJE Autobus tip IVECO me targe  AB 126 EY. Fier 
Lushnje  LUSHNJE Autobus marka Mercedes Benz me 
targe AA 688 LS Fier Lushnje  LUSHNJE Autobus tip Iveco 
me targe AA 025 GL. Fier Lushnje  LUSHNJE Autobus, 
Marka Benz ,Targa AA 968 CO Fier Lushnje  LUSHNJE 
Autobus, Marka Benz Sprinter ,Targa AA 319 NA Fier 
Lushnje  LUSHNJE AA 972 SC. Fier Lushnje  LUSHNJE 
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 324 FL Fier 
Lushnje  LUSHNJE Autobus, Marka Benz ,Targa AA 160 
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RC 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ENSU VIAGGIO
E-Mail: enxhi993@gmail.com  
Telefon: 0686118258  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-142877-03-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-203036-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt .21.05.2019, për të hapur ( 9 ) nëntë 
adresa dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Benz Sprinter ,Targa AA 319 NA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Benz ,Targa AA 160 RC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Benz ,Targa AA 083 OV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Benz ,Targa AA 773 VH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Benz ,Targa AA 990 RV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Benz ,Targa AA 968 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Temsa ,Targa AA 588 UN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Benz ,Targa AA 481 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Ford,Targa AA 712 TK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F3CC24-B0D7-4797-9A7F-03321A0EABB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1C0F02-3BEE-4350-AF3D-19895B71DBCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5D1319-533A-4E4D-8F69-CF3E6080E9FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0650524-973F-4702-9091-92569E3A0A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7982132B-CFE0-49F7-916E-9F0AC4335768
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31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-213264-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 30.05.2019, ku është 
vendosur:Miratimin e kerkeses per punesim te Z.Edmond Sulo ne cilesine e drejtuesit 
teknik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Edmond Sulo")                      Nga data "30/05/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251822-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.03.07.2019, për të mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Ford,Targa AA 712 TK;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-259645-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
10.07.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus tip IVECO me targe AA 963 XT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328816-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 09.09.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Automjet tip Mercedes Benz me targe AA 324 FL;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8C25A9-7EE9-4756-BF64-4B4AD1F7786F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE99360-8186-48D8-B01E-A8B2466FA424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A6F20D3-295C-47F1-BAE6-A033D6E967B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D7B967-A5A7-4ADF-9BAC-72C22E1608E8
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-461094-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2020, per mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus tip IVECO me targe AA 963 XT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473671-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.02.2020 ku 
eshte vendosur: -  Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Transportimi i udhetareve dhe punonjesve brenda dhe jashte 
vendit,riparim i mjeteve te veta dhe te treteve te te gjitha llojeve te kategorive,koluadim 
periodik te mjeteve te veta dhe te treteve,parkim i mjeteve private dhe shteterore,kurse 
kualifikimi per shofer,dhenie me qera pjese territori,kryerje servisi,agjensi udhetaresh e 
taksi,tregti pjese kembimi,tregtim karburantesh dhe vajrash lubrifikante te te gjithave 
llojeve.Transport udhetaresh rrethqytetse.Tranposrt mallrash brenda dhe jashte vendit.Bar 
Kafe.Larje automjetesh te veta dhe te treteve.Saldime te ndryshme,lyerje me boje.Riparim 
tapicerie.Gomisteri,tregtim i gomave te te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice.Konvergjence automjetesh.Riparime impjante elektrike.Shitblerje makinash te 
perdorura.Dhenie e makinave me qera.Tregtime me pakice te solarit per furnizimin me 
solar te serave etj.Import-eksport shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial,duralumini,artikuj te ndryshem 
hidraulike,elektroshtepiake,elektrike,elektronike,te artikujve 
ushqimore,agrobujqesore,blegtorale e tregtim te tyre me shumice e pakice,fruta 
perime,mobilje,prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit.Hapja e pikave te 
autoservisit,lavazhit,hotel,fshatra turistike etj.Tranpost i lendeve drusore brenda dhe 
jashte vendit.Tranport nderkombetar ne menyre tokesore dhe detare dhe per te 
trete.Agjensi doganore,agjensi spedicionere.Import -eksport mallrash industriale,produkte 
amballazhimi letre e kartoni te te gjitha llojeve dhe ato plastike.")          u be            
("Transportimi i udhetareve dhe punonjesve brenda dhe jashte vendit,riparim i 
mjeteve te veta dhe te treteve te te gjitha llojeve te kategorive,koluadim periodik te 
mjeteve te veta dhe te treteve,parkim i mjeteve private dhe shteterore,kurse 
kualifikimi per shofer,dhenie me qera pjese territori,kryerje servisi,agjensi 
udhetaresh e taksi,tregti pjese kembimi,tregtim karburantesh dhe vajrash 
lubrifikante te te gjithave llojeve.Transport udhetaresh rrethqytetse.Tranposrt 
mallrash brenda dhe jashte vendit.Bar Kafe.Larje automjetesh te veta dhe te 
treteve.Saldime te ndryshme,lyerje me boje.Riparim tapicerie.Gomisteri,tregtim i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0388C984-B08C-4A5E-A8F5-D7A9D0B91502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BDD2CC-D0D9-4BDC-9294-794CFF7CAA3A
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gomave te te gjitha llojeve me shumice dhe pakice.Konvergjence 
automjetesh.Riparime impjante elektrike.Shitblerje makinash te perdorura.Dhenie e 
makinave me qera.Tregtime me pakice te solarit per furnizimin me solar te serave 
etj.Import-eksport shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 
industrial,duralumini,artikuj te ndryshem 
hidraulike,elektroshtepiake,elektrike,elektronike,te artikujve 
ushqimore,agrobujqesore,blegtorale e tregtim te tyre me shumice e pakice,fruta 
perime,mobilje,prodhime e tregtim te materialeve te ndertimit.Hapja e pikave te 
autoservisit,lavazhit,hotel,fshatra turistike etj.Transport i lendeve drusore brenda 
dhe jashte vendit.Tranport nderkombetar ne menyre tokesore dhe detare dhe per te 
trete.Agjensi doganore,agjensi spedicionere.Import -eksport mallrash 
industriale,produkte amballazhimi letre e kartoni te te gjitha llojeve dhe ato 
plastike.Tregtim dhe transport te druve te zjarrit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573059-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.08.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enea Sulo")                      Nga data "06/08/2020             
Ne daten "06/08/2025
eshte larguar administratori:            ("Enxhi Sulo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-725510-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Mbyllje  Hapje  Adrese  sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus marka Mercedes Benz me targe AA 688 LS;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Benz ,Targa AA 773 VH;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Benz ,Targa AA 083 OV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=074696E0-42C5-45AD-B576-E8E1F887C85B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB88AC5-BF1E-4BE4-B7A7-758506A86372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376EEBAF-6FFF-4DE9-8767-1B2333D5684D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D22FD6-674D-42AA-B061-A6017D89F51C
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30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791933-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.09.2021 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus tip Iveco me targe AA 025 GL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828649-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.12.2021 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
AA 972 SC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830610-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 09.12.2021 ku është vendosur: 
Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus, Marka Benz ,Targa AA 990 RV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-841376-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimi date 05.01.2022 ku eshte vendosur: Hapje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus tip IVECO me targe  AB 126 EY.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FAA177-1C4E-4524-AF7A-103A39FB379B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C695F0C-2063-4275-BB7B-AAA13FCDD1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB1073D-208B-49E7-B7E6-B001ACDD8676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B72255BB-5C67-4785-8DBF-AC01F7BA3A51
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-843297-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
07.01.2022, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Autobus tip Mercedes Benz me targe AA 909 LP .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CF5312-DE8B-42E5-9144-BF3B796F320A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8DA5BCC-F53B-486C-A79B-BAF431F97628

